

Basın Açıklaması

***“Allah’ın Mescitlerinde O’nun Adının Anılmasına Engel Olan ve Onların Harap Olmasına Çalışandan Daha Zalim Kim Vardır!” Kampanyası***

**Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti**, 11 Eylül 2015 Cuma günü, şu başlık altında bir kampanya başlattı:

***“Allah’ın Mescitlerinde O’nun Adının Anılmasına Engel Olan ve Onların Harap Olmasına Çalışandan Daha Zalim Kim Vardır!”***

Kampanyanın amacı, Ürdün rejiminin, Evkaf Bakanlığına tevdi ettiği hain ve günahkâr rolü deşifre edip açıklamaktır. Zira Evkaf Bakanlığına, İslam’ın ve Müslümanların düşmanlarının, Yahudiler ve sömürgecilerin kuklalarının kriter, vizyon ve tavsiyelerine göre camileri zapturapt altına alınması tevdi edilmiştir. Öyle ki günahkâr Evkaf Bakanlığı, sadık ve dürüst vaizlerin vaaz vermelerini yasakladı. Bazıları hakkında soruşturma başlattı, bazılarını uysallaştırmak için tehdit etti, bazılarının da konuşmalarına kısıtlama getirdi ki vaaz ve hutbeler İslam’ın ve Müslümanların düşmanlarının tavsiyelerine uygun olsun. Şöyle ki cihat, Yahudiler, Haçlıların İslam’a ve Müslümanlara karşı saldırıları, ümmetin, Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletine dayalı kalkınma projesi, rejimi muhasebe etmek, Haçlı koalisyonu tarafından Müslümanlara karşı işlenen cürümler, Yahudiler ve sömürgeci kâfirlerin hizmetine sunulan ülke kaynakları ve olanakları, Mescidi Aksa ve kurtarılması hakkında hutbe, vaaz ve konuşmalar yapılmasın. Evkaf Bakanlığı, Yüksek din işleri başkanlığı aracılığıyla ülkedeki tüm camilerin yönetiminden cemaate karşı casusluk yapmalarını, bilinçli ve uyanık vaizlerin, vaaz ve ders vermelerini yasaklamalarını istedi. Bilindiği üzere ülkedeki camiler, Allah’ın dinine daveti yasaklamak ve kulların galeyana gelmesini önlemek için değil, içinde Allah’ın ismi anılsın diye Müslümanların paraları inşa edilmiştir.

Evkaf Bakanlığı’nın camilere, vaizlere ve cemaate yönelik saldırısı, ümmetin vücuduna enjekte edilen mikroplar tarafından İslam’a, hükümlerine ve Müslümanlara karşı yürütülen küstah ve yüz­süz saldırılar ile örtüşmektedir. Bu mikrobu, bir parlamenter, bir bakan, aptal bir politikacı, rezil bir yazar, günlük gazete ve web sitesi editörü, sosyal iletişim sitesi gezgini ve Müslümanların ahlakını yozlaştırmak isteyen uydu kanalları olsun hiç fark etmez.

Ey Müslümanlar! Sizi, ***“Allah’ın Mescitlerinde O’nun Adının Anılmasına Engel Olan ve Onların Harap Olmasına Çalışandan Daha Zalim Kim Vardır!”*** kampanyasına katılmaya davet ediyoruz. Başarı Allah’tandır.